

## Järvenpää-Seuran jäsenkirje joulukuussa 2016

Vuosi alkaa olla loppuillaan ja on aika muistaa Järvenpää-seuran jäseniä jo perinteiseksi muodostuneella joulukirjeellä.

Ensi vuotta odotellessa tehdään vielä pieni katsaus menneeseen. Järvenpää-päivää vietettiin aurinkoisissa tunnelmissa ja Silkkiuikku julkaistiin. Aiheena tänä vuonna oli Liikuntaharrastukset Järvenpäässä. Järvenpään teatterissa käytiin kahdesti ja kesäretki suuntasi Turkuun ja Naantaliin.

### *Kulttuurijärvenpääläinen*

Marraskuussa valittiin Kulttuurijärvenpääläinen ja tänä vuonna valinta osui Marika Sampio-Utraiseen. Moni ehkä muistaa hänet seuran 50-vuotisjuhlista, jossa nähtiin hänen monologi Aino Sibelius Rakkaudesta mieheen.

### *Vanhoja valokuvia katsottiin ennätysyleisöllä*

Valokuvien katselutilaisuuksien suosion on noussut vuosi vuodelta. Järvenpää-päivänä elokuvateatteri täyttyi kahdesta esityksestä ja syyskuussa jälleen oli elokuvateatteri Studio 123 ääriä myöten täynnä.

### *Uusi johtokunta*

Syyskokous valitsi vuodelle 2017 johtokunnan ja seuralle puheenjohtajan. Johtokunnan jäsenet ovat: Pekka Hänninen, Timo Jansson, Hannu Juurinen, Helena Luopa, Aila Rantanen, Anna-Maarit Reijonen, Jaakko Suokas ja Ari Toropainen. Puheenjohtajana jatkaa Tarja Vuokkovaara. Matkavastaavana toimii tuttuun tapaan Leila Saarentaus ja jäsenrekisterin- ja taloudenhoitajana on Esko Lappalainen. Asiantuntijajäseneksi päätettiin kutsua Sykettä ja Sinfoniaa ry:n uusi toiminnanjohtaja Minja Tuominen.

### *Kotisivut*

Muistattehan käydä aina välillä katsomassa kotisivujamme [www.jarvenpaaseura.fi](http://www.jarvenpaaseura.fi). Sinne laitetaan koko ajan uusia kuvia. Siellä on myös nähtävänä vanhojen kuvien katsomistilaisuuksissa olleet kuvat.

### *Postikortit*

Teimme uudet postikortit seuralle ja joulukortiksi sopiva on tässä kirjeessäkin kuvituksena oleva kuva Vanhankylänniemen Yläpytingistä.

### *Seinäkalenteri vuodelle 2017*

Seinäkalenteri julkaistiin jälleen ja Vuoden 2017 seinäkalenteria on vielä saatavana. Aihepiirihän on vanhoja valokuvia Järvenpäästä.

### *Myyntipisteet:*

Järvenpään keskustassa kalentereita ja muita julkaisujamme myyvät

\*Lounasravintola Tyyni, \*Järvenpään Kukkakauppa, \*Neulomakahvila Lentävä Lapanen, \*Villa Cooper sekä \*Suomalainen kirjakauppa.



Tämän joulukirjeen myötä toivotan Järvenpää-Seuran jäsenille  
Rauhaisaa Joulua ja Iloa Vuoteen 2017

Johtokunnan psta

Tarja Vuokkovaara  
puheenjohtaja  
Järvenpää-Seura ry